
Sml. Č. 74/2020/PH/PPS 

Město Vyškov 
se sídlem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
IC 00292427 27 “ 

Zastoupené Karlem Jurkou, starostou (dále jako „Město“ na straně jedné)

3 

DAVAL s.r.o. 
se sídlem náměstí Obránců míru 37/8, 682 01 Vyškov 
ico: 26313812. Dıćz CZ26313812 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43301, 
zastoupená JUDr. Daliborem Valínem, jednatelem (dále jako ,,DAVAL" na straně druhé)

8 

VGP Park Vyskov a.s. 
se sídlem Jenišovíce 59, 468 33 
IČO: 08302685, DIČ: CZ08302685 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 2744, 
zastoupená lng. Janem Procházkou. členem představenstva (dále jako „Stavebník“ na straně druhé) 

uzavírají podle ust. § 1746, odst. 2, § 1759 a § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákonik"), a podle zákona č.128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o obcích") tento 

Dodatek č.2 
Smlouvy o souhlasu s realizací stavebního záměru na pozemcích ve vlastnictví Města Vyškova 

ve znění Dodatku č. 1 

l. 

Město Vyškov a Stavebník uzavřeli dne 31.10.2018 smlouvu Č. 53/2018/PH/PPS a dne 21.5.2019 Dodatek Č. 1 č. 

35/2019/PH/PPS, prokazující souhlas Města Vyškova s realizací stavebního záměru na pozemcích, které jsou ve 
vlastnictví Města. Jedná se O stavbu nazvanou: 

,,Vyškov-Marchanice, úprava křižovatky na sil. I/47 v km 6,650“ v k.ú. Vyškov 

V rámci této stavební akce bude na pozemcích Města vybudována a upravena místní komunikace včetně úpravy napojení 
na silnici l/47. 

ll. 

Na základě Projektu rozdělení odštěpením se vznikem nové společností ze dne 23.5.2019 (dále jen Projekt) vznikla 
Společnost Daval Park Vyškov a.s., přejmenovaná na VGP Park Vyskov a.s. Na základě Projektu přešly na Stavebníka 
práva a povinnosti ze smluv uvedených v čl. 6.5 Projektu. 
DAVAL a Stavebník se dohodli, že tímto Dodatkem č. 2 na Stavebníka přecházejí veškerá práva a povinnosti Ze Smlouvy O 
souhlasu s realizací stavebního záměru uzavřené dne 31. 10. 2018. č. 53/2018/PH/PPS a Dodatku č. 1 ze dne 21. 5. 2019. 
Č. 35/2019/PH/PPS mezi Městem Vyškov a DAVAL. 
DAVAL s.r.o. prohlašuje, že veškerá práva a povinností z výše uvedené Smlouvy o souhlasu S realizací stavby uzavřené 
dne 31. 10. 2018, Č. 53/2018/PH/PPS a Dodatku č. 1 ze dne 21. 5. 2019, č. 35/2019/PH/PPS postupuje na VGP Park 
Vyskov a.s. a VGP Park Vyskov a.s. vstupuje do práv a povinností společnosti DAVAL s.r.o. vyplývající ze Smlouvy 
osouhlasu s realizací stavby uzavřené dne 31. 10. 2018, Č. 53/2018/PH/PPS a Dodatku č. 1 ze dne 21. 5. 2019, Č. 

35/2019/PH/PPS a tyto přijímá. 

Ill. 

Město Vyškov a Stavebník se dohodli na změně projektové dokumentace, spočívající v umístění nového kabelu NN pro VO 
do pozemků p.č. 1876/1, 1877/12 v k.ú. Vyškov. 
Vše dle koordinační situace projektové dokumentace, vypracované

která je přílohou tohoto dodatku.



Sml. č. 74/2020/PH/PPS 

Tímto dodatkem č. 2 se do stávajících příloh doplňuje í další příloha. 

IV. 

Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účastníci si tento dodatek přečetli. S jeho obsahem souhlasí. což Stvrzují svým podpisem. 
Tento dodatek je vyhotoven v 7 Stejnopisech. 3 obdrží Město, 2 stavebník. 2 DAVAL 
Tento dodatek byla schválen usnesením Rady města Vyškova Č. 2606 - 02 ze dne 18.11.2020. 

Příloha: výkres situace 

Ve Vyškovëęirëé Ve Vyškově dne ZŠ*/[G2020 V Praze dne 201112020/ 


